
©VŠB-TUO Pořizování a provozování služeb elektronických komunikací prostřednictvím veřejné mobilní sítě  
Garant dokumentu: 9550 – Správa a provoz                                  TUO_SME_03_013     verze: H 
Účinnost dokumentu od:  1.6.2021                                                             

  

Příloha č. 3 
 
 

Zaměstnanecké tarify T-Mobile pro VŠB-TUO 

Uváděné ceny jsou: v Kč bez DPH, po uplatnění slev. Hovory uskutečněné v rámci PPS se neodečítají 
z volných minut. Podmínky jsou platné po dobu platnosti Rámcové smlouvy č. 44864503. 
Uvedené ceny jsou za minutu volání. 
 
Kombinace tarifů a služeb v kombinaci s Magenta 1 

 

 

 

 

 
 Můj tarif 
30 a 500 MB                                            

    Můj tarif M 
a 1 GB 

    Můj tarif 
M a 3 GB 

 
Můj tarif M a 
5 GB 

Můj tarif M a 
15 GB 

Můj tarif M a 
neomezená 
data 

Měsíční paušál  75,00 575,00 
 

675,00 
 

825,00 
 

1 075,00 

Měsíční paušál po slevě z  
T-Mobile Benefit 

99,00 308,75 373,75 
 

438,75 
 

536,25 
 

698,75 

Měsíční paušál po slevě 
z TMB a Magenta 1 

   
 

329,06 
 

402,19 
 

514,06 

Volné minuty do všech sítí 30 
 

neomezeně 
neomezeně 

 
neomezeně 

 
neomezeně 

 
neomezeně 

Volné SMS do všech sítí 30 neomezeně neomezeně 
 

neomezeně 
 

neomezeně 
 

neomezeně 

Datový limit celkem 
 

500 MB 
 

1 GB 
 

3 GB 
 

5 GB 
 

15 GB 
 

20 GB 

Z toho datový limit ihned k 

dispozici 

 

500 MB 

 

1 GB 

 

2 GB 

 

4 GB 

 

12 GB 

 

20 GB 

Z toho měsíční data z 

aplikace 
x x 

 

1 GB 

 

1 GB 

 

3 GB 

 

x 

Volání v podnikové síti 
 

zdarma 

 

zdarma 

 

zdarma 

 

zdarma 

 

zdarma 

 

zdarma 

Cena za minutu volání do sítě 

T-Mobile 
1,14 

 

zdarma 
zdarma 

 

zdarma 

 

zdarma 

 

zdarma 

 Cena za minutu volání do  

ostatních sítí 
1,14 

 

zdarma 
zdarma 

 

zdarma 

 

zdarma 

 

zdarma 

 Cena SMS do všech sítí 1,14 
 

zdarma 
zdarma 

 

zdarma 

 

zdarma 

 

zdarma 

   Cena MMS 

 
4,90 4,90 4,90 4,90 4,90 4,90 


